[image: image1.png]

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26. 11. 2012 г № 30
с.Кузьмичи

Ершичского района

Смоленской области
О внесении изменений в постановление Главы
муниципального образования Кузьмичского

сельского поселения Ершичского района

Смоленской области от 20.10.2011г.№ 20

«Об утверждении положения об оплате труда

работников, замещающих должности не отнесенные к

муниципальным должностям и осуществляющих техническое

обеспечение деятельности Администрации Кузьмичского

сельского поселения Ершичского района Смоленской области»

В соответствии с решением Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 19.12.2011г  №47 «О бюджете муниципального образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»

  Постановляю:

      1.   Внести изменения в приложение к постановлению Главы муниципального образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области №20 от 20.10.2011г. «Об утверждении положения об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области»
      2.   Обнародовать настоящее постановление на стенде.

      3.   Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района  Смоленской области с электронным адресом:  http://kuzmichisp.smolinvest.ru/
      4.   Контроль  за исполнением настоящего постановления возлагаю на старшего менеджера Павленкову Г.И.

      5.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения,  возникшие с 1 октября 2012года.
                                                                                          Н.В.Рыкова
Приложение к постановлению
Главы МО Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

№30 от 26.11.2012г.
1.Наименование технических должностей и размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

	Наименование должности
	Месячный должностной оклад  (в рублях)

	Старший менеджер
	5852

	Старший инспектор
	3669

	Рабочий по обслуживанию здания
	2766

	Водитель
	3545

	Истопник
	2766

	Сторож
	2766